προδιαγραφές του Παραρτήματος Ε’ της παρούσας διακήρυξης.  

Η προϋπολογισθείσα αξία του διαγωνισμού ανέρχεται στο ποσό των πενήντα ενός χιλιάδων 

επτακοσίων ογδόντα ευρώ και εξήντα πέντε λεπτών (51.780,65 €) μη συμπεριλαμβανομένου 

Φ.Π.Α. 24% ήτοι εξήντα τεσσάρων χιλιάδων διακοσίων οκτώ ευρώ (64.208,00€) 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% για τα οικονομικά έτη 2023 και 2024. Στην ανωτέρω 

προϋπολογισθείσα αξία προστίθεται και αυτή του δικαιώματος προαίρεσης με το οποίο η 

Αναθέτουσα Αρχή μπορεί μονομερώς να επεκτείνει την διάρκεια της σύμβασης για χρονικό

[...]

κριθεί αποδεκτές βάσει των όρων της διακήρυξης.  

1.5 Προϋπολογισμός διαγωνισμού  

Η  προϋπολογισθείσα αξία του διαγωνισμού ανέρχεται στο ποσό των πενήντα ενός χιλιάδων 

επτακοσίων ογδόντα ευρώ και εξήντα πέντε λεπτών (51.780,65 €) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

24% ήτοι εξήντα τεσσάρων χιλιάδων διακοσίων οκτώ ευρώ (64.208,00€) συμπεριλαμβανομένου 

Φ.Π.Α. 24% για τα οικονομικά έτη 2023 και 2024. Στην ανωτέρω προϋπολογισθείσα αξία 

προστίθεται και αυτή του δικαιώματος προαίρεσης με το οποίο η Αναθέτουσα Αρχή μπορεί 

μονομερώς να επεκτείνει την διάρκεια της σύμβασης για χρονικό διάστημα έως τρείς (3) μήνες, με

[...]

Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται 
από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής, 
που αντιστοιχεί στο 2% της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης εκτός Φ.Π.Α.και χωρίς το δικαίωμα 
προαίρεσης ήτοι ποσού χιλίων τριάντα πέντε ευρώ και εξήντα ενός λεπτού (1.035,61) . 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι 
η εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του